
 
 

75.020.160.2023 

 

Zarządzenie nr 110 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 6 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 153 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

23 grudnia 2020 roku w sprawie Instrukcji w sprawie zasad uznawania 

składników majątku za środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne  

na Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Instrukcji w sprawie zasad uznawania składników majątku za środki 

trwałe lub wartości niematerialne i prawne na Uniwersytecie Jagiellońskim stanowiącej 

załącznik do zarządzenia nr 153 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 grudnia  

2020 roku uchyla się: 

1) pkt 2 w brzmieniu: „2. Licencje i oprogramowania”; 

2) pkt 11 w brzmieniu: „11. Karty graficzne”; 

3) pkt 17 w brzmieniu: „17. Plecaki”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

 

 

 
Dotyczy:  

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 

 


